АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 февраля  2018 г.                                      с. Лазо                                                        № 52

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 22 марта 2013 года № 131 «О координационном совете

по развитию малого и среднего предпринимательства Лазовского
муниципального района »

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ «О развитии малого
и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава
Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского  муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального
района от 22 марта  2013года № 131 «О координационном совете по развитию малого и
среднего  предпринимательства  Лазовского  муниципального  района»  следующего
содержания:

1.1 Пункт 2 абзац 1, приложение к постановлению изложить в новой редакции:

Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
Лазовского муниципального района:

Глава  Лазовского муниципального района - председатель координационного совета  по
развитию малого и среднего предпринимательства;

Заместитель  главы  Лазовского  муниципального  района  -  заместитель  председателя
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства;

Заместитель  начальника  отдела  экономики  и  социального  развития  администрации
Лазовского муниципального района -  секретарь координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства;

Члены координационного совета:

Силантьев В.С.- Председатель Преображенского рыбкоопа;

Банникова Н.В.- Директор ООО «Конкорд»;

Кузнецов Д.В.- Индивидуальный предприниматель;

Трушков С.П.- Индивидуальный предприниматель;

Граф - Дегтяренко Н.Н.- Индивидуальный предприниматель(по согласованию);

Нелин О.В.- Индивидуальный предприниматель;

Сидоренко М.А.- Глава крестьянского (фермерского) хозяйства;

Шулика Н.П.- Индивидуальный предприниматель;

Науменко А.В. Индивидуальный предприниматель;

2. Руководителю аппарата администрации, обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального
района и в районной газете «Синегорье».
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района Д.А.Ртищева.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                          Ю.А.Мосальский